

Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0004459-41.2023.8.01.0000

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS com vistas à futura e eventual aquisição de Materiais Diversos (tapetes, vasos) para atender as necessidades do TJAC

MAPA DE PREÇOS																
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		JS AZZURI COMERCIO LTDA		AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 05.538.322/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Vaso redondo para plantas de médio a grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 75cm; largura 40cm; base: 26cm Capacidade: 70l	Unid	150	RS 650.00	RS 97,500.00	RS 500.00	RS 75,000.00		RS 0.00	RS 566.20	RS 84,930.00	RS 572.06	RS 85,809.00	RS 75.17	13%	4
2	Vaso quadrado para plantas de médio a grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 75cm; largura 40cm; base: 26cm Capacidade: 70l	Unid	150	RS 650.00	RS 97,500.00	RS 500.00	RS 75,000.00		RS 0.00	RS 566.20	RS 84,930.00	RS 572.06	RS 85,809.00	RS 75.17	13%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		JS AZZURI COMERCIO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09				Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Vaso redondo para plantas de médio a grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 90cm; largura 40cm; base: 26cm Capacidade: 130l	Unid	150	RS 750.00	RS 112,500.00	RS 720.00	RS 108,000.00	RS 1,000.00	RS 150,000.00			RS 823.33	RS 123,499.50	RS 153.73	18%	3
4	Vaso quadrado para plantas de médio a grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 90cm; largura 40cm; base: 26cm Capacidade: 130l	Unid	150	RS 800.00	RS 120,000.00	RS 720.00	RS 108,000.00	RS 1,000.00	RS 150,000.00			RS 840.00	RS 126,000.00	RS 144.22	17%	3
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		JS AZZURI COMERCIO LTDA		CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 42.215.097/0001-08		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Vaso quadrado para plantas de grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 90cm; largura 90cm; base: 60cm Capacidade: 500l Cor: a escolher	Unid	150	RS 1,650.00	RS 247,500.00	RS 1,950.00	RS 292,500.00		RS 0.00	RS 1,900.00	RS 285,000.00	RS 1,833.33	RS 274,999.50	RS 160.73	8%	4

6	Vaso redondo para plantas de grande porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 90cm; largura 90cm; base: 60cm Capacidade: 500l Cor: a escolher	Unid	150	RS 1,800.00	RS 270,000.00	RS 1,950.00	RS 292,500.00		RS 0.00	RS 1,900.00	RS 285,000.00	RS 1,883.33	RS 282,499.50	RS 76.38	4%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS		INDICADOR POPULAR SERVICOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 42.867.490/0001-78		CNPJ: 02.600.896/0001-75		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Jardineira para plantas, flores, fabricado em polietileno forte e resistente Dimensões: altura 25cm; largura 25cm; comprimento 60cm Capacidade: 30l Cor: a escolher	Unid	150	RS 500.00	RS 75,000.00	RS 294.00	RS 44,100.00	RS 399.71	RS 59,956.50	RS 450.00	RS 67,500.00	RS 410.92	RS 61,638.00	RS 88.05	20%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMERCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		JS AZZURI COMERCIO LTDA		AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 05.538.322/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	Vaso redondo para plantas de médio porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 60cm; largura 38cm; base: 22cm Capacidade: 50l Cor: a escolher	Unid	150	RS 400.00	RS 60,000.00	RS 450.00	RS 67,500.00		RS 0.00	RS 423.00		RS 424.33	RS 63,649.50	RS 25.03	5%	3
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		JOAO FRANCISCO DUARTE		NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ 50380486920		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 13.322.188/0001-36		CNPJ: 43.979.792/0001-09		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Vaso quadrado para plantas de médio porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 60cm; largura 38cm; base: 22cm Capacidade: 50l Cor: a escolher	Unid	150	RS 450.00	RS 67,500.00	RS 450.00	RS 67,500.00	RS 600.00	RS 90,000.00	RS 474.17	RS 71,125.50	RS 493.54	RS 74,031.00	RS 71.88	14%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		EONIX COMERCIAL EIRELITDA		CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 05.937.672/0001-41		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 41.968.337/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

10	Vaso redondo para plantas de pequeno porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 15cm; largura 20cm; base 17cm Capacidade 3l Cor: a escolher	Unid	300	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 105.00	RS 31,500.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 116.25	RS 34,875.00	RS 7.50	6%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		EONIX COMERCIAL EIRELILTA		CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 41.968.337/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Vaso quadrado para plantas de pequeno porte, fabricado em polietileno forte e resistente, Dimensões: altura 15cm; largura 20cm; base 17cm Capacidade 3l Cor: a escolher	Unid	300	RS 120.00	RS 36,000.00		RS 0.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 0.00	0%	4
12	Vaso Cachepot redondo para plantas de pequeno porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 12cm; largura 17cm; base 7,5cm Capacidade 0,85l Cor: a escolher	Unid	2000	RS 120.00	RS 240,000.00		RS 0.00	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 0.00	0%	4
13	Vaso Cachepot quadrado para plantas de pequeno porte, fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 12cm; largura 17cm; base 7,5cm Capacidade 0,85l Cor: a escolher	Unid	2000	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 105.00	RS 210,000.00	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 120.00	RS 240,000.00	RS 116.25	RS 232,500.00	RS 7.50	6%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		EONIX COMERCIAL EIRELILTA		CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 41.968.337/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
14	Vaso de parede Meia Lua fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 20cm; largura 20cm; comprimento 38cm Capacidade 5,5l Cor: a escolher	Unid	300	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 150.00	RS 45,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 127.50	RS 38,250.00	RS 15.00	11%	4
ITEM		UND	QUANT	TC OLIVEIRA		GP COMÉRCIO LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA		EONIX COMERCIAL EIRELILTA		CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.297.274/0001-43		CNPJ: 04.375.274/0001-16		CNPJ: 43.979.792/0001-09		CNPJ: 41.968.337/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
					TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

15	Vaso de parede Meia Lua fabricado em polietileno forte e resistente. Dimensões: altura 40cm; largura 20cm; comprimento 40cm Capacidade 7l Cor: a escolher	Unid	300	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 150.00	RS 45,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 120.00	RS 36,000.00	RS 127.50	RS 38,250.00	RS 15.00	11%	4
VALOR TOTAL				RS 1,771,500.00		RS 1,461,600.00		RS 1,073,956.50		RS 1,502,485.50		RS 1,797,810.00				

Processo: 0006453-41.2022.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Cruzeiro do Sul.

Observação: O prego será eletrônico, caso não tenha cadastro o mesmo poderá ser efetuado através do link: www.gov.br/compras/pt-br/

COTAÇÃO DE PREÇOS						
RAZÃO SOCIAL:						
CNPJ/CPF:						
PIIS/NET:						
FONE/FAX:						
ENDEREÇO:						
CONTATO:						
BANCO:	AGÊNCIA:			CONTA:		
E-MAIL:						

GRUPO 1 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
1	Grupo 01 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Cruzeiro do Sul.	m²	12,424.67	3	37,274.01	R\$ 0.00
2	Grupo 02 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Cruzeiro do Sul.	m²	1,865.62	3	5,596.86	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 01						R\$ 0.00

GRUPO 2 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
3	Grupo 02 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Mâncio Lima.	m²	973.98	3	2,921.94	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 02						R\$ 0.00

GRUPO 3 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
4	Grupo 03 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Rodrigues Alves.	m²	324.30	2	648.60	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 03						R\$ 0.00

GRUPO 4 - COMARCA DE PORTO WALTER						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
5	Grupo 04 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Porto Walter.	m²	133.15	2	266.30	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 04						R\$ 0.00

GRUPO 5 - COMARCA DE MARECHAL THAUMATURGO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
6	Grupo 05 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Marechal Thaumaturgo.	m²	104.13	2	208.26	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 05						R\$ 0.00

GRUPO 6 - COMARCA DE TARAUCÁ						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
7	Grupo 06 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Taraucá.	m²	1,405.62	2	2,811.24	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 06						R\$ 0.00

GRUPO 7 - COMARCA DE FEIJÓ						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
8	Grupo 07 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Feijó.	m²	763.77	2	1,527.54	R\$ 0.00
9	Grupo 08 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Feijó.	m²	168.51	2	337.02	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 07						R\$ 0.00

GRUPO 8 - COMARCA DE JORDÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
10	Grupo 08 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Jordão.	m²	200.00	2	400.00	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 08						R\$ 0.00

GRUPO 9 - COMARCA DE SANTA ROSA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Área (A) Interna	Periodicidade e (B)	Quant. (C) = A x B	TOTAL GERAL
11	Grupo 09 - Serviços de desinsetização, desmonegação, desratização, descupinização e limpeza geral de depósitos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodos e diplópodos no município de Santa Rosa.	m²	296.00	2	592.00	R\$ 0.00
VALOR DO GRUPO 09						R\$ 0.00
VALOR TOTAL						R\$ 0.00

1. Prazo de entrega: 30 dias contados a partir do recebimento das autorizações de Empenho/Nota de empenho
 2. Prazo de garantia:
 3. Validade da Proposta: 60 dias
 4. Local e data:
 5. Condição de Pagamento: 15 dias úteis após a entrega da nota fiscal
- Local de Entrega: Rua Tribunal de Justiça, s/n, Via Verde, CEP: 69.509-193 - Rio Branco/AC, Fone: (68) 3302-0391 / FAX: (68) 3302-0392.

CARETIBO CNPJ/CPF	
<p style="text-align: center;">Nome Completo e Assinatura do(s) representante(s) legal(is) da empresa</p>	

- ATENÇÃO:**
1. Cobrança de IPTU suspensa em razão do disposto no Decreto Federal nº 7.212/2010. Produto(s) adquirido(s) pelo Tribunal de Justiça do Estado do Acre, com Inscrição SUFRAMA nº 700050205.
 2. É de responsabilidade da PESSOA JURÍDICA devedora, apresentar a seguinte documentação carreada no livro do FGTS, INSS, Receita Federal ou possuir cadastro atualizado expedido pela CPL.
 3. É de responsabilidade da PESSOA JURÍDICA devedora, apresentar a seguinte documentação carreada no livro do FGTS, INSS, Receita Federal ou possuir cadastro atualizado expedido pela CPL.
 4. O acerto poderá ser remetido via e-mail: gestao@tj-ac.gov.br via FAX: (68) 3302-0391, contato com a Gerência de Contratos pelo fone: (68) 3302-0390/0392 ou entregue na RUA TRIBUNAL DE JUSTIÇA, s/n, VIA VERDE, CEP: 69.509-193 - RIO BRANCO/AC.
 5. Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer outro momento.

Rio Branco, ____ de _____ de 2022

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário